

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Вирівнювання поверхні ділянки	50 соток		50000
2.	Комплект парта + пара стільців	7	3000	21000
3.	Дерево(яблуня)	6	100	600
4.	Дерево(абрикос)	5	100	500
5.	Дерево(черешня)	4	100	400
6.	Форзиція	4	50	200
7.	Спірея вангуста	4	100	400
8.	Ялина звичайна	6	100	600
9.	Ціанотус	4	120	480
10.	Дерево(дуб)	2	150	300
11.	Щебень	5-мішків	50	250
12.	Газонна трава	20	300	6000
13.	Непередбачувані витрати			7000
	Всього:			87730
	Орієнтована вартість проєкту			87730